**Mader** (Joannis Melchior.) apud L. B. post modum Principem ab Eggenberg stabuli Magistri:

a) Equestria, sive de arte bene equitandi. Liber I. de Hippica, id est: prima Equestria. Consideratio Equi.  
b) Liber II. Pars Equestriae. Consideratio Equitis. Segoduni excudit Simon Halbmayer an. 1621, in 4. Dedicata Carnioliae Juventutis. Principibus Joanni Ant. L. B. ab Eggenberg: Georg, Bernardo ab Ursinpeck. Wolfg. Engelberto ab Auersperg et Joanni Udalrico ab Ernau.

**Majer** (P. Joan. Gabrielis) e S. J. AA. LL. et Phil. Doctoris et in Academico gymnasio Labaci Philosophiae Professoris ordinarii:

Musa, quae magnifico, atque immortali operi Illustriss. ac Generosiss. L. B. a Valvasor assurgere voluit. Lab. 1688, in 4. et Valvasorii Chronicorum promissa legitur.

**Makoviz** (Ant.) Carn. Landstrassens. Anatomices, Chirurgiae et Obstetriciae artis Magister, Chirurgus urbis Labacensis, Academicus Operosus edidit:

Prashanje inu odgovori zhes Ushegarstou po nauk-skeh bugvah Rafaela Joan. Steideleja od ushegarstva. Flumini apud Hradezky 1782, in 8. et dedicavit Illmo D. Sigisfrido L. B. de Gussich. C. R. Ap. Maj. Consiliario, Officialium Provinciae Carnioliae Praesidenti, Academiae Operosorum Labacensis actuali Praesidi.

**Mani** (P. Joannis) e S. J. opusculum:

De aeternitate, in carniolicum versum vid. Srezhna vezhnost sub Lit. S.

**Manini** (Camillus) scripsit de bello Forojuliensi. vid. Aylini sub Lit. A.

**Manini** (Octavianus) Utinensi † 1573 et reliquit latina carmina:

a) De victoria contra Turcas. b) Paraeneticum ad Principes. c) Hymnos. d) Epistolam ad Equites Melitenses. e) Preces pro Equitibus Divi Joannis obsecisis a Turcis, quae allegat Joecher in Lex. Eruditor.

**Manzoli** (Nicolai) Tergestini:

Descriptio della Provincia del Istria, in Venetia 1611, in 8.

**Marcovizh** (Wolf.) Provinciae Carnioliae Scriba scripsit: Meynung von Austrücknen des Morasts um Laybach in Crain. Lab. 1680, in 4. et legitur in Chronic. Valvasor. Lib. XI. pag. 675.

**Marchesius** (Marcellus) ex S. Caroli Borromaei disciplina prodit, sed parum ex ea S. Viri indole hausit. Cum sua dicacitate, qua magnam pecuniarum summam corrogaverat, ad Episcopatum aliquem, cuius ingens eum cupiditas occupaverat, nihilo minus se promovere neutram laboraret, ad Rudolphum Imperatorem abiit: cui cum suis se artibus insinuasset praestantissimum librum:

De turcis bello superandis, delendisque a se italicice scriptum, artis, Doctrinae, prudentiae plenissimum dedicavit, per Imperatoris commendationem Segniae Episcopatum obtinuit, atque a tribus summis Viris Cardinale a Dietrichstein, a Sedis Apostolicae Nuntio et ab Archiepisco Pragensi se passus est in Episcopum consecrari; sed cum Segniam, ad suam Sedem occupandam pergeret, in Turcarum manus

incidit et ut se captum redimeret, debuit illud totum argentum et aurum evomere, quod ex felici sponzionum eventu acceptum devoraverat. Tanta pecunia eversus, Romam se recepit, ubi Episcopalem dignitatem, prout pauperis Episcopi opes ferebant, sustentabat: demum lethali defluente ad pulmones pituita tabe consumptus obiit.

**S. Marcus Evangelista** Aquileiae Evangelium praedicavit, illudque ex graeco in latinum transtulit Aquileiae eo loci in rupe, ad maris litus, ubi etiamnum sacra aedicula rei memoriam servat. Venetae gloriantur, se.

Evangelium S. Marci Ms. possidere, quod autem Montfaucon cum caeteris cunctis sicut et Liturgiam, seu Missas S. Marci: item vitam S. Barnabae quoque, quam quidam S. Marco adjudicant, suspecta habet.

**Marcus Exercitator** dictus, ad maris litus prope Aquilejam Eremita, ad quem jam centenarium se ivisse, ejusque libros legisse testantur Palladius et Photius.

Scripta ejus, caute tamen (quia probabilius ab haereticis depravata sunt) legi possunt tomo V. Biblioth. pag. 1085.

**P. Marcus a S. Ant. Paduano**, seculari cognomine Pochlin vocatus, Labaci natus, ubi in Seminario S. J. ad Ss. Rogatianum et Domitianum humanioribus litteris vacavit: Augustinianus Discalceatus factus, Viennae in conventu aulico universam Theologiam absolvit: mox Concionator Labaci ad vias regias constitutus, abinde a. 1773 ad officium Magistri Clericorum studentium Ordinis Viennam avocatus: 1781 Supprior conventus Labacensis electus, sed a. 1784. Secretarii Provincialis et a. 1791 Superioris Viennae, jam 1794. Magistri Novitiatus ad Fontes Marianos fungi coepit. Praeter praesentem:

a) Bibliothecam Carnioliae evulgavit. b) Abecedika. Lab. 1765, in 8. c) Molitvene bukvze. Ibid. 1767, in 32. saepe saepius et Graecii, et 1792 octava editione Viennae recusus precum libellus. d) Kraynska Grammatika. Lab. 1768, in 8. quam secunda editione emendatiorem reddidit. Ibid. 1783 impressam. Verlegt Lorenz Bernbacher, bürgl.

Buchbinder unter der Trantsche. Adjuvamentum Poëseos Carniolicae mansit in Ms. editum Vien. apud Trattner 1798, in 8. e) Limbar med ternjam, seu devotio ad S. Aloysium cum vita S. Joannis a S. Facundo. Vien. apud Kaliwoda 1768, in 12. f) Ta male Katekismus Petra Kanisiusa, addita in fine vita Ss. Hermagorae et Fortunati. Vien. apud Kaliwoda 1768, in 12. g) Marianske Kempensar. Lab. 1769, in 12. h) S. misl sa mertye moliti. Ib. 1769, in 12. i) Popisuvanje shivlenja S. Floriana, Ss. Jannesa in Paula, S. Donata in S. Emigdiga. Ib. 1769, in 12. k) Dyjanje lepeh zhednost. Ib. 1771, in 12. l) Sveti postni Evangelyumi. Ib. 1771, in 8.